
        
                    

        
                                                

        
                         

            

        

            

    

        
            
                        

                                            
                
                                                                

        
             
                                            
    


            
    

        

            

                                                    

        
                         
                        
            
            

        

                    

        
                         

			
		
							
					
												Adresas
						Taikos pr.15A, LT-31107 Visaginas

Administracija tel. (8 386) 75289
	
					

				

							
					
												Kontaktai
						Priėmimo-skubiosios pagalbos skyrius tel. (8 386) 74643



Konsultacijų skyriaus registratūra d.d. tel. (8 386) 73001, 

(iš. registracija d.d. 8.00-16.00)  mob. 8 656 22225
	
					

				

							
					
												El.paštas
						Administracija: info@visaginoligonine.lt
	
					

				

					

	


		

            

        

            

                                                    

        
                         
        	
                            
                                                
                                                    
                            
                    
                                                
                                
	
                                                                                                                    Struktūra ir kontaktai
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Kontaktai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Struktūra
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Struktūriniai padaliniai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Istorija
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    Veiklos sritys
            
                    
                                                
                                                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Vizija,misija, vertybės
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Veikla
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    Korupcijos prevencija
            
                    
                                                
                                
	
                                                                                                                    Administracinė informacija
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Įstatai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Strateginis veiklos planas (2022-2026 m.)
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Vidaus tvarkos taisyklės
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Finansinių ataskaitų rinkiniai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Veiklos ataskaitos
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Tarnybiniai lengvieji automobiliai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Vykstantys konkursai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Darbo pasiūlymai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Darbo užmokestis
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Viešieji pirkimai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Vidaus kontrolės politika
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Civilinė sauga
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Paramos inicijavimo, gavimo, apskaitos ir viešinimo tvarkos aprašas
            
                    
                                                
                                                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Gauta parama
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            


        

            


            


            
	
                                                                                                                    Paslaugos
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Teikiamos paslaugos
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Paslaugos ir kainos
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                                                                                                                    Pacientams
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Priėmimo laikai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Pacientų srautų valdymo tvarkos aprašas
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Eilių stebėsenos ataskaita
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Pacientų kreipimosi į Všį Visagino ligoninę tvarka
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Pacientų hospitalizacijos į VšĮ Visagino ligoninę tvarka
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Paciento teisės ir pareigos
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Pacientų lankymo, išrašymo ir perkėlimo tvarka
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Pacientų skundų, prašymų nagrinėjimo procedūra
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Hipokrato priesaika
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    VLK informacija
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                
                                                    
                                    Paslaugos ukrainiečiams
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Atsiliepimai
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    Asmens duomenų apsauga
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Nuorodos
            
                    
                                                
                                


    
            

        

            

            
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

                    

        
             
                                                                

        
             
                                    
							Paieška

						
	
		 PaieškaIeškoti... 		
		
		
	



		


							Pacientų padėkos

						


	


		


							Korupcijos prevencija

						


	Direktoriaus kreipimasis į pacientus dėl korupcijos prevencijos







    
        
                    

            








		


							Darbo skelbimai

						


	


		


							Registracija internetu

						


	

 

Trumpa instrukcija pacientams

kaip naudotis internetine registracija




		


							Draustumo patikra

						


	


		


							Konfidenciali psichologinė pagalba medikams ir jų artimiesiems

						


	


		


							Savižudybių prevencija

						


	Aktuali informacija apie savižudybių prevenciją


		


						

		
		
		Į viršų
	

		
		
		
		Į apačią
	

	
		


							VAISTINIŲ PREPARATŲ BEI KITŲ PRIEMONIŲ REKLAMAVIMO TVARKA VŠĮ VISAGINO LIGONINĖJE

						


	VAISTINIŲ PREPARATŲ BEI KITŲ PRIEMONIŲ REKLAMAVIMO TVARKA VŠĮ VISAGINO LIGONINĖJE


		


							Paramos davėjams

						


	


		

							Žinoti sveika - VLK informacija

						


	


		


							Akcija "Aplenk ligą"

						


	





    
        
                    

            








		


							Projektas „Asmenų, priklausomų nuo psichoaktyviųjų medžiagų, socialinė integracija“

						


	





    
        
                    

            








		


							ES projektai

						


	


		


							E.sveikatos projektas

						


	


		


							Panevėžio TLK

						


	


		


            
        

        

            

            
    
        

            

    
    
    
                                        
                
                                                                

        
                         
    ©
            VšĮ Visagino ligoninė
            2024
    
Įm. kodas 191342858 Adresas: Taikos pr. 15A, LT-31107,Visaginas  Telefonas (8 386) 75289 El.paštas: info@visaginoligonine.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

            

        

                    

        
             
                                    
						


	


		


            
        

        

                    

        
             
                                    
						


	 Svetainės struktūra |Slapukų politika |Versija neįgaliesiems | Atsiliepimai |Pradžia



 

 

 


		


            
        

        

            

            
    
                                
                        

        

                    

                        
    
    
    
    


	

		
						
								Jūsų patogumui ir geresnei patirčiai svetainėje naudojame slapukus (angl. cookies). Paspaudę SUTINKU arba tęsdami naršymą, Jūs sutinkate, kad slapukai būtų įrašomi.
			

		

		 
							Apie slapukus
						Sutinku
		


	













    

        
    